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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

NJOFTIMI PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE PROKURIMIT
SHITJE E ASETEVE

Sipas Nenit 62 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 13.06.2022
Nrl Referues i Shitjes 001/2022

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:
Shaqip 4 Serbisht [ ] Anglisht [ ]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Komuna e Rahovecit

Adresa Postare: Rr. “Xhelal Hajda — Toni” p. n.

Qyteti: Rahovec Kodi postar: 21000 Vendi: Rahovec
Personi kontaktues: Astrit Mullabazi Telefoni: 038/200-45316
Email: prokurimi.rahovec@gmail.com Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét Jo X

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Jo X

NENI I1: LENDA E KONTRATES
11.1) PERSHKRIMI

11.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Shitja e Aseteve Jashté funksionit

11.1.2) Llojii kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit:

[ ] Puné [] Furnizime X Shérbime (Shitja e
aseteve)

[ ] Ekzekutim [ ] Blerja

[_] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés [_] Blerje me késte

me kérkesa [ ] Njé kombinim i kétyre

1 Té raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet.

Formulari Standard: “Njoftimi pér anulimin e dhénies se kontratés”


mailto:prokurimi.rahovec@gmail.com

Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve

Komuna e Rahovecit Komuna e Rahovecit Komuna e Rahovecit

11.1.3) Njoftimi pérfshiné

Krijimin e kontratés publike kornizé Jo X

11.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i Iéndés sé kontratés.
Titulli i Kontratés: Shitja e Aseteve Jashté funksionit

Pérshkrimi i shkurté: Shitja e Aseteve Jashté funksionit

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)

NENI I1l: PROCEDURA
111.1) LLOJI | PROCEDURES

X E hapur

111.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi méi lart

111.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

111.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté:
Njoftimi pér kontraté: 02.06.2022

SECTION IV: ANULIMI | DHENIES SE KONTRATES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e njoftimit té dhénies sé kontratés: 13.06.2022

I1VV.2) Numri i tenderéve té pranuar: 0

I1VV.3) Arsyeja e anulimit té njoftimit té dhénies sé kontratés:
» Lot I - Shitja e Aseteve Jashté funksionit;
Njé dispozité né Ligjin e Prokurimit Publik kérkon anulimin e aktivitetit t¢ prokurimit;
Neni 44.5 i RRUOPP-se: (i) asnjé tenderé nuk éshté paragitur brenda afatit té specifikuar;

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

prokurimit.

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. ligjin Nr. 05/L-092
ne adresén e specifikuar ne Nenin | te kétij Njoftimi mbi anulimin e aktivitetit te

V.2) INFORMACIONET SHTESE

| Shto informacione tjera:

Formulari Standard: “Njoftimi pér anulimin e dhénies se kontratés”



